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Bygg- och miljönämndens mål 2020-2023 
 
Bygg-och miljönämndens uppgift och ansvar 
  
Syftet med bygg- och miljönämndens verksamhet är att skydda människors hälsa, 
miljön (mot utsläpp, skadlig påverkan, dålig inomhusmiljö, resursslöseri m.m.) 
samt den biologiska mångfalden. Målet är att nå ett hållbart samhälle för framtida 
generationer. Det som styr verksamheten är lagar, nationella och regionala miljö- 
och folkhälsomål samt kommunens övergripande mål som ges uttryck i ”Ragunda 
Mitt I” 
 
Bygg- och Miljönämnden fullgör kommunens uppgifter inom miljö- och 
hälsoskyddsområdet, naturvården, plan- och bygglagen samt de övriga uppgifter 
som enligt lagar och förordningar skall fullgöras av den kommunala nämnden 
inom miljö- och hälsoskyddsområdet och plan- och byggnadsväsendet. 
  
Enligt kommunfullmäktiges reglemente ska bygg- och miljönämnden ansvara för 
följande:  
  

- tillsyn och kontroll av verksamheter med risker för miljön och människors 
hälsa enligt Miljöbalken, Livsmedelslagen och Strålskyddslagen, samt 
andra lagar inom miljö- och hälsoskyddsområdet 

- att avge remissvar till andra myndigheter avseende miljöfarlig verksamhet,  
nätkoncessioner, täkter, miljökonsekvensbeskrivningar, förstudier gällande 
vägar, broar mm, biotopskydd, bildande av naturreservat och natura 2000 
områden samt liknande yttranden  

- handlägga frågor om trafiksäkerhet 
- besluta om bostadsanpassningsbidrag 

 
Bygg- och miljönämnden ska i övrigt genom samråd, yttranden, mm, bevaka 
miljö, natur- och hälsoskyddsintressen samt fullgöra annan delegering från 
kommunfullmäktige. 
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MÅL 2020-2023 
 
Bygg- och miljönämndens mål utgår från kommunens övergripande vision, mål och dess 
tre fokusområden:  
 
Goda livsvillkor  Attraktivt samhälle  Effektiv organisation  
 
God folkhälsa   Växande näringsliv  Attraktiv arbetsgivare  
Trygga innevånare  Ett hållbart samhälle  Verksamheter som 
    kännetecknas av kvalité,
    service och sund ekonomi. 

 
Goda livsvillkor 

Bygg- och miljönämnden ska genom sitt tillsynsansvar över verksamheter se till att villkor 
och regler följs. Allt detta i ett förebyggande syfte. Detta ska ske genom 
inspektion/kontroll/revision på plats eller administrativt. Ambitionen är att för varje 
ansvarsområde jobba för att tydliggöra de övergripande mål som finns och därigenom 
underlätta för under att målen, få en ekologiskt, socialt och ekonomiskt väl fungerande 
kommun. 

Indikator med start 2020 

- Aktuella uppgifter på hemsidan för samtliga verksamhetsområden. Information 
om aktuellt område i samtliga Ragundablad 2020. 

- Antal informationer på hemsidan under rubrik ”visste ni att” eller liknande. 
- Antal inspektioner utförda på verksamheter med fasta avgifter. 

 
Attraktivt samhälle 

Bygg- och miljönämnden ska inom sitt ansvarsområde verka för att utveckla och påverka 
samhällsutvecklingen i en ekologisk, socialt och ekonomisk positiv riktning. Grunden är 
att med stöd av de globala miljömålen i Agenda 2030, verka för ett hållbart och attraktivt 
samhälle.  

Indikator med start 2020 

- I projekt under 2020 ta fram en arbetsmodell/rutin för arbete med 
ovårdade/övergivna tomter/förfallna hus. Arbetet genomförs i samarbete med 
student på Mittuniversitetet, Östersund. 
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Effektiv organisation 

Bygg- och miljönämndens resurser är begränsade. Bygg- och miljönämnden ska därför 
söka samverkan och där det visar sig möjligt arbeta för detta. För att klara behovet av 
kompetens i framtiden ska nämnden verka för att både kompetensförsörjning och 
utveckling av kompetensen hos personalen är god genom aktiv deltagande. 

Bygg- och miljönämnden ska vara en nämnd som ger god och förutsägbar service till 
verksamheter, medborgare och andra myndigheter. Nämnden ska ha väl fungerande och 
tydliga serviceåtaganden samt följa lagstadgade handläggningstider. 

 

Indikator med start 2020 

- Avstämning av utfall för serviceåtaganden och lagstadgade handläggningstider.  

Redovisning 

Kontroll och uppföljning av indikatorer ska ske inför delårsbokslut och inför 
årsredovisningen. 

Måluppfyllelse 

För att målet ska anses vara uppfyllt ska alla indikatorers målvärde vara nått på 
totalnivå, i annat fall anses målet vara delvis uppfyllt. 

Övrigt 
I samband med uppföljning ska tillhörande förklaring, analys och 
förbättringsområden finnas med. 
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